



Madlamark skole

# Referat FAU

## 2023-2024

### Møte 5

**Oppvekst og levekår**  
Madlamark skole

Postadr.: PB 8069 Forus  
4068 Stavanger

Besøksadr.: Rappveien 17  
Telefon: 51596300

FAU Leder: Sonja Opoft-Syvertsen

Gruppe:	FAU
Møtested:	Madlamark skole
Møtedato/-tid:	<b>Mandag 08.01.24, kl.: 19:00 – 20:30</b>

TRINN	NAVN	Tilstede
1A	Kirsten-Marie Czybulla Bloch-Johnsen	X
1B	Renate Marie Klemmetsen Jakobsen	X
2A	Nina Herigstad	X
2B	Bjørn Erik Solli	X
3A	Lars Kristian Bjørheim	X
3B	Marte Johanne Hansen	X
4A	Sonja Opoft-Syvertsen	X
4B	Mari Ask Rasmussen	X
5A	Frode Modalsli	X
5B	Lillian Nordbø	X
6A	Lillian Nordbø	X
6B	Lisa K. Fonn	X
7A	Tilde Myrland	
7B	Torfinn Kalstø	X
STOLT	Hanne Håversen	
Rektor	Margrethe Hjordeng	X
SFO leder	Hanne Aarnes Jåsund	X

**LEDER:  
Rektor:**

Sonja Opoft-Syvbertsen  
Margrethe Hjørdeng

<b>Sak nr.:</b>	<b>Beskrivelse</b>
<b>28/23-24</b>	<b>Godkjenning av innkalling</b> OK
<b>29/23-24</b>	<b>Godkjenning av referat fra forrige møte</b> OK
<b>30/23-24</b>	<b>Orienteringssaker fra Rektor</b> Ny hjemmeside med link til Stavanger Kommune sine sider. Rektor vil legge ut kort info om aktuelle saker som kan være nyttig å vite. Her legges og info om FAU og rektor kan også publisere referat fra FAU-møter på nettsiden. NB må abonnere på nyhetsbrev for å få nyheter publisert på Madlamark Skole sine hjemmesider. Foreldreundersøkelse på 3 og 6 trinn, gikk ut tekstmelding til alle foreldre som måtte klikke på link for å svare, 71% svarprosent, men svarene er ikke klar enda. Spørsmålene er avkrysning, ikke utfylling av tekst. Sendes bare tekstmelding til en forelder (begrensning i Vigilo) og ikke mulig teknisk å sende til begge foreldre. Bør undersøkes videre om det er mulig å endre til å sende ut til begge foreldre mtp. å øke svarprosenten.
<b>31/23-24</b>	<b>Orienteringssaker fra SFO-leder</b> Intervju for ny SFO leder pågår denne uken (uke 2). 2 klasse hadde kunstutstilling med egen stand med servering av kakao noe som ble meget populært. 4 klasse hadde avslutning med mesternes mester og kake/is. Varm mat i juleferien med servering av ostesmørbrød (populært) og havregrøt (ikke like populært).
<b>32/23-24</b>	<b>FAU arbeidsgrupper og ansvar</b> <ul style="list-style-type: none"><li>○ <b>SFO</b> – Oppdatering fra Margrethe/Hanne, se forrige punkt.</li><li>○ <b>Skolevei og trafikk</b> – status. Det er blitt gjort noen observasjoner av trafikkvakter mtp. bruk av refleks. Observasjonen er dessverre at mindretallet bruker refleks. FAU ønsker å oppfordre trafikkvakter til å minne om refleksbruk der dette ikke brukes. Trafikkvakter observerer også flere tilfeller av mangel på bruk av hjelm, lys på sykkel og stor fart ved krysning av vei. Uke 3, 5, 7 og 8 mangler det et par trafikkvakter som han fortsatt purrer på. Vurdering til neste skoleår; Reflekskampanje –</li></ul>

refleksens dag, burde det arrangeres igjen på høsten og samkjøres med sykkeldag på høsten i 2024.

- **Foreldreforedrag** – status. Foreldreforedraget holdes som planlagt 23 januar. Rektor sender ut info fra Vigilo denne uken (uke 2). 6 klasse ansvar for salg av kaker og kaffe til inntekt for 7 klasseset. Kaker og kaffe skal leveres kl 17:00 og åpner dørene 17:30. Foredraget starter 18:00.
- **17. Mai** se egen sak.
- **Sykkeldagen** – Planlegges avholdt våren 2023. Tidligere sykkeldag har foreldre stilt med bil og kjørt til/fra Sandnes. Der har en delt opp i 2-3 forskjellige opplegg grunnet kapasitet.
- **Uro ved og rundt Madlamark Skole** – FAU ønsker å støtte opp om gode initiativ som Natteravnordning (gruppe i Spond) og gratis aktiviteter som arrangeres i nærmiljøet, eks. «Kreativt Kaos» som arrangeres ettermiddager på bydelshuset. FAU ønsker å følge opp hvilke initiativ som gjøres i og rundt nærmiljøet samt dele informasjonen videre.
- **Innspill rundt Madlakrossen** – Det private planforslaget fra Thon-gruppen vedrørende utvikling av Madla Bydelssenter og torg, var oppe til andregangs behandling i Utvalg for by- og samfunnsutvikling 08/12-2023, som fattet følgende flertallsvedtak:
  - Planen tilbakesendes. Til andre gangs behandling må prosjektet senkes i høyden slik at utnyttelsen kommer innenfor kommuneplanens bestemmer.
  - Tilkost og trafikkløsning må bearbeides ytterligere.
- **Fellesmøte for FAU/SU ledere med info fra KFU (Kommunalt Foreldre Utvalg)** – Fellesmøte for ledere i FAU og SU for skole i Stavanger Kommune avholdt 4 desember 2023. KFU jobber for et godt hjem-skole samarbeid og driver opplæring av foreldre og ansatte i skolen. Videre bidrar de med tilrettelegging for erfaringsutveksling mellom sentrale grupper og ledd. Formålet med møte var å legge til rette for et mer strukturert samarbeid mellom skolene og bydelene. Elliot Jørpeland fra SLT var tilstede. SLT bidrar til å koordinere informasjon, kunnskap og ressurser mellom kommunale aktører og politi, samt næringsliv og frivillige organisasjoner når dette er naturlig. SLT minnet om natteravnordning som kan være en god måte å bli kjent med nærmiljøet samt være synlig blant barn og unge. Nina Bøhnsdalen, fra mobbeombudet i Stavanger var til stede. Mobbeombudet bistår skoler i kommunen for å sikre et trygt og godt miljø for barn og unge. De hjelper

også med råd til barn/foresatte om hvordan man kan gå frem for å kontakte skolen i forbindelse med at barnet blir mobbet. Mobbeombudet oppfordrer til å alltid ta kontakt med skolen dersom en har bekymring for at et barn opplever mobbing slik at en kan iverksette aktuelle tiltak tidlig.

**33/23-24**     **17 mai** - Status. Innlegg igjen i Nordvesten. Avholdt 2 møter, skal ha neste møte onsdag 10 januar. Satt opp budsjett. Hafrsfjord, Madlavoll, Gosen, Madlamark Skole og 5 barnehager stiller i tog. Tanken er at det skal være en festival hvor det selges et festivalpass og når en betaler for festivalpasset skal resten være «gratis». Oppfordret Hafrsfjord Skole til å beholde skolearrangement etterpå mtp. kapasitet. Inger Lise Hope skal synge samt Gosen revy delta. Oppfordrer derimot de som ønsker å opptre enten i tog eller på 17 mai arrangement å ta kontakt med Torfinn.

**34/23-24**     **Eventuelt**

- Årets TV aksjon går til barnekreft
- Flyktninger fra Ukraina. Hvordan er planen fremover og hvordan kan FAU sammen med Madlamark Skole være med å legge til rette for dem.
- Fritidstilbud. Hvordan kan FAU bidra til informasjon om fritidstilbud, kan det legges til rette for ytterligere aktivitet på Bydelshuset?
- Natteravnordning. Ønske om flere voksne som kan være med å bidra til positive forebyggende tiltak.